PREFEITURA DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE CACONDE
 ESTADO DE SÃO PAULO

Município de Caconde - Rua Duque de Caxias, 236 - CEP 13770-000 - Caconde/SP

CNPJ 45.767.829/0001-52 - Tel. (19) 3662-7199 - www.caconde.sp.gov.br

AVISO DE CONTRATAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 0001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0007/2024

A Prefeitura Municipal da Estância Climática de Caconde, em conformidade

com o quanto previsto artigo 74, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021 – Nova Lei de

Licitações, torna público aos interessados que a Administração Municipal pretende realizar

a: Contratação de inscrição para a participação do Município de Caconde no evento da TAÇA

DA EPTV, contidas no Documento de justificava de INEXIGIBILIDADE anexado.

Modalidade: Inexigibilidade (Art. 74, inc. I da Lei nº 14.133/21)

Número da Contratação: 0001/2024

Publicado em: 22/02/2024

Realização em: 22/02/2024

Valor estimado: R$ 1.650,00.

Objeto: Contratação de inscrição para a participação do Município de Caconde no evento da

TAÇA DA EPTV, contidas no Documento de justificava de INEXIGIBILIDADE anexado.

O Documento de Justificativa de Inexigibilidade, estão disponíveis no Site Oficial do

Município: www.caconde.sp.gov.br link: Licitações/ Dispensa de Licitação.

                                                Caconde 22 de fevereiro de 2024

JOÃO FILIPE MUNIZ BASILLI

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.caconde.sp.gov.br/
http://www.caconde.sp.gov.br/
http://www.caconde.sp.gov.br/
http://www.caconde.sp.gov.br/
http://www.caconde.sp.gov.br/

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE CACONDE
 ESTADO DE SÃO PAULO

Município de Caconde - Rua Duque de Caxias, 236 - CEP 13770-000 - Caconde/SP

CNPJ 45.767.829/0001-52 - Tel. (19) 3662-7199 - www.caconde.sp.gov.br